
HORAIRES RAMASSAGE ALSH PAYS DE LA SERRE
SEMAINE DU LUNDI 23 FEVRIER 2026 AU VENDREDI 27 FEVRIER 2026

BUS 1
COMMUNES Enfants Lieu arrêts Matin Soir

MONTIGNY SUR CRECY 5 ARRÊT DE BUS 8h25 17h35
NOUVION ET CATILLON 6 PLACE 8h35 17h25
REMIES 3 EGLISE 8h40 17h20
CHERY-LES-POUILLY 5 PL RUE DU CHÂTEAU 8h50 17h10
TOTAL 19
PRISE EN CHARGE ACCOMPAGNATEUR LE MATIN A CRECY SUR SERRE - Avenue des écoles 8h20 17h00

BUS 2
COMMUNES Enfants Lieu arrêts Matin Soir

FROIDMONT-COHARTILLE 3 ARRÊT DE BUS 8h20 17h40
DERCY 2 ABRI PLACE 8h30 17h30
ERLON 2 PLACE 8h35 17h25
SONS ET RONCHERES 2 PLACE 8h45 17h15

9
PRISE EN CHARGE ACCOMPAGNATEUR LE MATIN A CRECY SUR SERRE - Avenue des écoles 8h05 17h00

BUS 3
COMMUNES Enfants Lieu arrêts Matin Soir

MONTIGNY SOUS MARLE 14 ECOLE JEAN MACE 7h45 18h10
MARLE 2 ABRI PL VERDUN 7h55 18h00
LA NEUVILLE-BOSMONT 1 ARRÊT DE BUS 8h05 17h55
AUTREMENCOURT 2 ABRI PLACE 8h10 17h50
PIERREPONT 2 MAIRIE 8h20 17h40
MONCEAU-LE-WAAST 4 ARRÊT DE BUS 8h30 17h30
BARENTON-BUGNY 2 ARRÊT DE BUS 8h40 17h20
VERNEUIL SUR SERRE 1 ECOLE 8h45 17h15

28
PRISE EN CHARGE ACCOMPAGNATEUR LE MATIN A CRECY SUR SERRE - Avenue des écoles 7h35 17h00

Accueil de Loisirs de la Communauté de Communes du Pays de la Serre - 1 rue des Telliers - BP 31 - 02270 Crécy sur Serre

Tél. 03 23 80 77 22 - Fax. 03 23 80 03 70 - e-mail : contact@paysdelaserre.fr

Direction des Accueils de Loisirs Sans Hébergement

Valérie SERIN. 06 38 25 38 68 - e-mail : loisirs@paysdelaserre.fr ou Marc BARTHÉLÉMY. 06 07 69 28 93 - e-mail : jeunesse@paysdelaserre.fr 


